Получение запроса  Уточнение  

1 - - 

H/S  Имя участника  

С заявкой каждого участника, включая цену, представленную в результате организации одновременных 

переговоров  /PEF 5 

Цена без НДС  СПИД  Всего  

Распространени

е  

1 ООО «ФЛЭШ»  
2 800 000 

/Два миллиона восемьсот тысяч/  

560 000  

/Пятьсот шестьдесят 

тысяч/  

3 360 000  

/Три миллиона триста 

шестьдесят тысяч/  

2 ООО «АС ОЙИЛ»  

2 741 666.67 

/Два миллиона семьсот сорок одна 

тысяча шестьсот шестьдесят шесть 

долларов шестьдесят семь лумм/  

548 333.33  

/Пятьсот сорок восемь 

тысяч триста тридцать 

три лумма/ 

3 290 000  

/Три миллиона двести 

девяносто тысяч/  

Данные по отклонённым заявкам  

Размер -

номер 
Имя участника  

Результаты оценки (достаточные или недостаточные)  

Наличие Соблюдение требований Соответствие техническим Предложение по цене  

1 Добавляет количество товаров, услуг и рабочих мест, приобретённых по подписанному контракту